D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Tres-cents cinquanta-un mil quatre-cents euros (351.400 €), IVA exclòs. 

OBRES 

PEM DG BI VEC  
LOT 1     178.879,31 €       19.676,72 €         8.943,97 €  207.500,00 €   

LOT 2     124.051,72 €       13.645,69 €         6.202,59 €     143.900,00 €   

351.400,00 €   

PEM: Pressupost Execució Material

[...]

Valor Estimat del Contracte 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen  euros ().  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: quatre-cents vint-i-cinc mil cent noranta-quatre euros (425.194 €), IVA 
inclòs. 

PEM DG BI VEC IVA PBL 

LOT 1  178.879,31 €  19.676,72 €   8.943,97 €   207.500,00 €   43.575,00 €   251.075,00 €   

LOT 2  124.051,72 €  13.645,69 €   6.202,59 €   143.900,00 €   30.219,00 €   174.119,00 €   

351.400,00 €